e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 239.857,00 (duzentos e trinta 

e nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias 
diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou 
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais 

incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, 
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA LUZ E SUAS SECRETARIAS. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI 

CONTRATADO: KF CERIMONIAL & EVENTOS LTDA 

CNPJ (CONTRATADO): 11.302.880/0001-77 

VALOR: 
R$ 239.857,00 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, 

OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS) 

FONTE DOS RECURSOS: 

FONTE DE RECURSO: 1.600, 1.500, 1.540; UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 01 
- SEC. MUNIC. DE EDUCAÇÃO, 01 – SEC MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, 02 – FUNDEB – FUNDO DE 
MANUTENÇÃO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO